TRƯỜNG  ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
BAN CĐTH - TCCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH CAO ĐẲNG NĂM 2019
	PHẦN 1. THÔNG TIN CỦA THÍ SINHẢnh 3 x 4
Ảnh chụp chưa quá 3 tháng

1. Họ và tên thí sinh:.............................................................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh: ..................... Dân tộc: ..................... Giới tính: Nam      Nữ
3. Số Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước:
4. Hộ khẩu thường trú:
5. Số điện thoại liên hệ: ….......................................... Email:...........................................................................
6. Tên trường THPT: ………………………………  Tỉnh (thành):…………………………………………
    PHẦN 2. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ TUYỂN  SINH 2019
7. Ngành đăng ký tuyển sinh:….....................................................................................................................
8. Hình thức xét tuyển: Thí sinh chọn 1 trong 2 mục (8.1) và (8.2)
8.1. Đối với học sinh tốt nghiệp THPT hoặc trung cấp trước năm 2019
Tốt nghiệp THPT/ BTVH/ trung cấp hoặc tương đương:      Đã tốt nghiệp    Ngày/tháng/năm:....../......../……
8.2. Đối với học sinh thi tốt nghiệp THPT năm 2019 (thí sinh chọn hình thức xét tuyển bên dưới)
 	Xét tuyển học bạ: kết quả điểm trung bình 03 Học kỳ (HK1, HK2 lớp 11 và HK1 lớp 12) đạt ≥ 5,0 và tốt nghiệp THPT trước khi chính thức nhập học. Nếu xét tuyển Ngành Tiếng Anh phải có điểm trung bình 03 học kỳ môn Tiếng Anh > 6,0.
	ĐTB HK1 lớp 11
	ĐTB HK2 lớp 11
	ĐTB HK1 lớp 12
	ĐTB 3 HK

 Xét tuyển theo điểm thi tốt nghiệp THPT 2019: Thí sinh tốt nghiệp THPT được xét tuyển theo thứ tự ưu tiên từ kết quả điểm trung bình của tổ hợp 3 môn bất kỳ có điểm thi cao nhất. Nếu xét tuyển Ngành tiếng Anh phải có điểm thi môn tiếng Anh > 4,0.
Ghi chú:
· Thí sinh đăng ký xét tuyển sớm sẽ được tư vấn và ưu tiên chọn ngành nghề yêu thích, dễ có việc làm và liên thông đại học.
· Xét tuyển theo từng đợt khi đủ chỉ tiêu sẽ dừng.
· Thí sinh bắt buộc phải phải nộp bổ sung bản sao 01 trong các loại giấy sau: học bạ, giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT 2019, bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương trước khi chính thức nhập học bậc cao đẳng.
CAM ĐOAN CỦA THÍ SINH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Tôi xin cam đoan những lời khai trong Phiếu đăng ký tuyển sinh này là đúng sự thật. Nếu có điều gì sai tôi xin chịu xử lý theo các quy chế hiện hành.

..............,Ngày.......tháng.........năm 2019
[bookmark: _GoBack](Thí sinh ký tên và ghi rõ họ tên)

HƯỚNG DẪN CHUẨN BỊ HỒ SƠ TUYỂN SINH

 1. Thời gian và thủ tục hồ sơ:
	TT
	Đối tượng
	Hồ sơ
	Thời gian

	1
	Đối tượng tốt nghiệp THPT trước 2019
	- Phiếu đăng ký xét tuyển cao đẳng (theo mẫu)
- Bản tự khai lý lịch (theo mẫu)
- Bản chứng thực bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương
- Bản sao/chứng thực giấy khai sinh
- Bản chứng thực CMND hoặc thẻ căn cước công dân
- Bản chứng thực học bạ cấp 3
- 02 tấm ảnh 3x4
	- Đợt 1: 15/5/2019 đến 31/7/2019
- Đợt 2: 1/8/2019 đến 15/9/2019
- Đợt 3: 16/9/2019 đến 31/10/2019

	2
	Đối tượng dự thi tốt nghiệp THPT năm 2019
	- Phiếu đăng ký xét tuyển cao đẳng (theo mẫu)
- Bản tự khai lý lịch (theo mẫu)
- Bản chứng thực chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp THPT hoặc chứng nhận tốt nghiệp THPT tạm thời
- Bản sao/chứng thực giấy khai sinh
- Bản chứng thực CMND hoặc thẻ căn cước công dân
- Bản chứng thực học bạ cấp 3
- 02 tấm ảnh 3x4

	3
	Đối tượng tốt nghiệp trung cấp trở lên
	- Phiếu đăng ký xét tuyển cao đẳng (theo mẫu)
- Bản tự khai lý lịch (theo mẫu)
- Bản chứng thực bằng tốt nghiệp trung cấp
- Bản sao/chứng thực bảng điểm học trung cấp
- Bản sao/chứng thực giấy khai sinh
- Bản chứng thực CMND hoặc thẻ căn cước công dân
- 02 tấm ảnh 3x4

2. Nộp hồ sơ.
+ Nộp trực tiếp tại:
· Địa điểm 1: Phòng tuyển sinh, 98 Ngô Tất Tố, P. 19, Quận Bình Thạnh, Tp HCM.
· Địa điểm 2: Phòng A0005, 19 Nguyễn Hữu Thọ, P. Tân Phong, Quận 7, Tp HCM.
+ Nộp qua đường Bưu điện: Phòng tuyển sinh Cao đẳng, số 98 Ngô Tất Tố, Phường 19, Quận Bình Thạnh, Tp HCM.
+ Đăng ký trực tuyến: tại website college.tdtu.edu.vn/tuyensinh.
3. Thông tin liên hệ:
    + Trường Đại học Tôn Đức Thắng
 Địa điểm 1: Phòng tuyển sinh, 98 Ngô Tất Tố, P. 19, Quận Bình Thạnh, Tp HCM
 Địa điểm 2: Phòng A0005, 19 Nguyễn Hữu Thọ, P. Tân Phong, Quận 7, Tp HCM
   + Điện thoại: (028) 3840 5790;  3840 5791;  3840 7478 –  0909 455 477 (hotline)
         + Email:       tdtc@tdtu.edu.vn ; 	                 + Website: college.tdtu.edu.vn
         + Facebook: www.facebook.com/caodang.tdt      + Zalo: 0909 455 477